
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ   
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

Χολαργός,   18/ 03/2011 
Αρ. Πρωτ.: Οικ. 9231 

ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ     
  
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μεσογείων 156 
Ταχ. Κώδικας: 155 10 
Πληροφορίες: κ. Σηφάκης Σ. 
Τηλ.: 2131600624, 2131600652 

ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
 
              

                      
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
        Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» 
(ΦΕΚ238/τΑ/27-12-2010). 

3. Την αριθμ 61/11-01-2011 (ΦΕΚ 18/Β/14-01-2011) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής  «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες» 

4. Τις διατάξεις της απόφασης του Υπουργού Μεταφορών & Επικοινωνιών υπ. αριθμ. 
68000/763 ΦΕΚ 1579Β/18-12-2002 «Κανονισμός Λειτουργίας Ερασιτεχνικών 
Σταθμών Ασυρμάτων ». 

5. Τις διατάξεις του ΒΔ 510 / 71, όπως ισχύει μέχρι σήμερα. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Προκηρύσσουμε εξετάσεις για την απόκτηση Πτυχίου Ραδιοερασιτέχνη, περιόδου A΄ 2011  
στην περιοχή ευθύνης της Περιφέρειας Αττικής για τις 11 και 12 Απριλίου 2011, με ώρα 
ενάρξεως 09:00. 
Δικαίωμα συμμετοχής στις εξετάσεις έχουν, για μεν την κατηγορία 2, όσοι έχουν 
συμπληρώσει το 12ο έτος της ηλικίας τους, για δε την κατηγορία 1, όσοι έχουν συμπληρώσει 
το 16ο έτος της ηλικίας τους. 
Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση συνοδευμένη από τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά στις έδρες των αντίστοιχων Δ/νσεων Μεταφορών και Επικοινωνιών των 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής, όπου υπάγεται η διεύθυνση κατοικίας 
τους μέχρι τη Δευτέρα 4 Απριλίου 2011. 
Οι ως άνω Διευθύνσεις Μεταφορών & Επικοινωνιών των Περιφερειακών Ενοτήτων της 
Περιφέρειας Αττικής ή άλλης Περιφέρειας ( λόγω αδυναμίας συγκρότησης επιτροπής ζητά 
την συνδρομή – εξέταση των υποψηφίων της από την επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής), 
παρακαλούνται να στείλουν σχετικό πίνακα δικαιούμενων  να συμμετάσχουν στις ως άνω 

ΑΔΑ: 4Α1Σ7Λ7-1



εξετάσεις στην Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής μέχρι την Τετάρτη 6 Απριλίου 2011. 
Οι υποψήφιοι συνυποβάλλουν με την αίτησή τους τα εξής δικαιολογητικά: 
1. Αίτηση. 
2. Πιστοποιητικό γέννησης ή φωτοαντίγραφο ταυτότητας ή διαβατηρίου. Σε περιπτώσεις 

υπηκόων άλλων χωρών που διαμένουν νόμιμα στην Ελλάδα, αποδεικτικά έγραφα που 
σχετίζονται με την νομιμότητα της παραμονής τους, την υπηκοότητά τους και την μόνιμη 
διαμονή τους. 

3. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν τους έχει αφαιρεθεί άδεια ερασιτεχνικού σταθμού ασυρμάτου 
και αναφορικά με τον τόπο μόνιμης κατοικίας τους. 

4. Αντίγραφο πτυχίου Ραδιοερασιτέχνη «Κατηγορίας 2», εάν υπάρχει. 
5. Παράβολο 17,50 є. 
6. Δύο (2) έγχρωμες φωτογραφίες ‘τύπου διαβατηρίου’. 
 
Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν στο αμφιθέατρο του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών & 
Δικτύων ( Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε – Παπάγου ). 
      

                                                                            
                                                                                          Η Αντιπεριφερειάρχης  
         

 

 

 

                              Παπαδημητρίου − Τσάτσου Άννα 

      ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Α) ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα  
2. Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Δυτικού Τομέα 

            3. Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τομέα 
      4. Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Πειραιώς και  
           Νήσων 
      5. Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής  
          Αττικής  
      6.  Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής 

            7. Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
          (με την παράκληση ανάρτησης στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής) 
 
  Β) ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κεντρικού Τομέα Αθηνών 

      3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα  
      4.Γραφείο Γενικού Διευθυντή Μεταφορών & Επικοινωνιών  
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης  
2. Τεχνικό Τμήμα 
 

 

ΑΔΑ: 4Α1Σ7Λ7-1


